
W lewym górnym rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

Zarządzenie nr 0050.56.2017  

Burmistrza Lądka-Zdroju 
z dnia 09 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Lądka- Zdroju z dnia 30 

stycznia 2014r., nr 0050.17.2014 w sprawie sporządzania miesięcznych 

zestawień zaangażowania wydatków budżetowych.  
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 roku poz. 

1870) i rozdziału nr 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 1015), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 0050.17.2014 w sprawie sporządzania miesięcznych zestawień 

zaangażowania wydatków budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie nadane niniejszym 

zarządzeniem. 

  

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
w  prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

 

BURMISTRZ 
   Lądka-Zdroju 

                      mgr Roman Kaczmarczyk 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Helena Kołodziej 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 09.03.2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do ZB nr 0050.56.2017 z dnia 09.03.2017r. 

 

Miesięczne zestawienie zaangażowania wydatków budżetowych. 
 

lp.
data 

podpisania
wykonawca tytułem dział rozdz. §

zaangażowanie 

danego roku 

netto

zaangażowanie 

danego roku 

brutto

zaangażowanie 

lat następnych 

netto

zaangażowanie 

lat następnych 

brutto

uwagi

suma   
 

data i podpis sporządzającego 


